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Türk dünyası, 2017 Türk Dünyası Kültür Başkenti seçilen Kazakistan'ın Türkistan şehrinde Nevruz 
kutlamalarında bir araya geliyor.

Uluslararası Türk Kültürü Teşkilatı (TÜRKSOY), kurulduğu 1993 yılından bugüne 20 yılı aşkın süredir 
Türk halklarının gönül birlikteliğini ve kardeşliğini güçlendirmek, ortak Türk kültürünü gelecek 
nesillere aktarmak ve dünyaya tanıtmak için çalışmalarına devam ediyor.

TÜRKSOY, TİKA ve Yunus Emre Enstitüsü işbirliğinde 6 ülkede gerçekleştirilecek 16 farklı konserle 
bahar bayramı Nevruz'un coşkusu tüm dünyaya yayılacak. 22 ülkeden, 200'e yakın sanatçının 
katılımıyla gerçekleşecek etkinliklerin en geniş kapsamlısı, 2017 Türk Dünyası Kültür Başkenti 
seçilen Kazakistan'ın Türkistan şehrinde olacak. Avrupa ve Asya kıtasının genç sanatçıları, Hoca 
Ahmet Yesevi'nin yaşamını sürdüğü topraklarda bir araya gelerek, Türk medeniyetinin en önemli 
geleneklerinden biri olan Nevruz'un yanı sıra kadim Türkistan şehrinin Türk Dünyası Kültür 
Başkenti seçilmesini bir arada kutlayacak.

TÜRKSOY Nevruz kutlamaları bu yıl, Ankara, Bursa, Bolu ve Edirne başta olmak üzere Türkiye'nin 
çeşitli illerinde, Avrupa'da Romanya'nın Bükreş ve Köstence, Moldova'nın Komrat (Gagavuz Yeri) 
ve Kişinev; Asya kıtasında ise Kırgızistan'ın Bişkek ve Kazakistan'ın 2017 Türk Dünyası Kültür 
Başkenti seçilen şehri Türkistan'ın yanı sıra Almatı şehrinde gerçekleştirilecek. Her yıl olduğu gibi 
bu yılda Nevruz kutlamalarının ilk durağı Ankara olacak. Devlet erkanının katılımıyla gerçekleşecek 
olan kutlamalar kapsamında, Türk dünyasının dört bir yanından Ankara'ya gelecek sanatçılar, 
Cumhurbaşkanlığı Senfoni Orkestrası Konser Salonunda verecekleri konserle ilk kez seyircilerin 
karşısına çıkacak. TÜRKSOY Nevruz kutlamaları, 20 Mart 2017 tarihinde gerçekleştirilecek Ankara 
konserinin ardından Bursa, Bolu ve Edirne şehirlerinde devam edecek.

Ayrıca, 2017 Türk Dünyası Kültür Başkenti etkinlikleri kapsamında ilk kez Türk Dünyası Uluslararası 
Dans Yarışması, 23 Mart 2017 tarihinde Şımkent'te gerçekleştirilecek. Türkistan'da ilk kez 
gerçekleştirilecek yarışma kapsamında, 15 ülkenin devlet halk dansları toplulukları birbiriyle 
yarışacak.
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